П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Середского сельского поселения

от 17.01.2018 г.                                                             №  14                                              с. Середа

Об отмене постановления администрации Середского сельского поселения  от 28.09.2017 №97 «О признании граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»

По результатам рассмотрения Протеста Прокуратуры Даниловского района на постановление администрации Середского сельского поселения  от 28.09.2017 №97 «О признании граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Середского сельского поселения от 28.09.2017 №97 «О признании граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» отменить.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения                                  А.Е. Максименко